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Internationella priser till SkiStars
destinationer och hotell: Tar hem vinsten i
två kategorier i World Ski Awards 2021

För sjätte gången i World Ski Awards nio år långa historia kammar Åre hem
priset som ”Sveriges bästa skidort”. Dessutom vinner SkiStars hotell Radisson
Blu Resort i Trysil i kategorin ”Norges bästa skidhotell”.

– För oss är det högsta prioritet att kunna erbjuda minnesvärda
fjällupplevelser för våra gäster och det börjar med bra och varierad
skidåkning och kvalitet i allt från boende och mat till aktiviteter. Därför
betyder det mycket för oss att få det här erkännandet och ta hem segern i två



kategorier. Stort tack till alla våra anställda och till de som har röstat på oss,
säger Stefan Sjöstrand, vd och koncernchef för SkiStar.

Varje år utser World Ski Awards vinnare bland ledande hotell, destinationer
och reseföretag. Initiativet är globalt och ska lyfta fram de som utmärker sig
inom turism genom kvalitet och unikitet. Syftet med priset är att föra samman
branschen och därigenom inspirera till innovation, lokal tillväxt och goda
framtidsutsikter.

- Att vi vinner for sjätte gången gör såklart att man känner sig lite extra stolt
tillsammans med alla medarbetare och hela näringen i Åre. Det har varit och
är annorlunda tider men detta är ett kvitto på att många uppskattar alpin
skidåkning och den fantastiska upplevelse som hela Åre står för, säger
Sebastian Thomasson, destinationschef SkiStar Åre.

Norges bästa skidhotell är Radisson Blu Resort i Trysil

Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien har SkiStar gått från
att bara driva skidanläggningar på vintern till året-runt-aktiviteter sommar
som vinter. Ett nytt affärsområde sedan 2021 är drift av hotellverksamhet,
SkiStar Lodge & Hotell, där SkiStar driver Radisson Blu Resort och Radisson
Blu Mountain Resort & Residences i Trysil, tillsammans med SkiStar Lodge
Alpin and Suites i Hemsedal och SkiStar Lodge Experium Lindvallen, Sälen.
Det senaste tillskottet är SkiStar Lodge Hundfjället, Sälen. Läs mer om
SkiStar Lodge

Fakta om World Ski Awards

Det internationella priset lanserades 2013 med syftet att höja standarden
inom den alpina industrin genom att uppmärksamma de organisationer som
är ledande inom sitt område. Bakom priset står World Ski Awards, som är en
systerorganisation till World Travel Awards.

Radisson Blu Resort Trysil har tidigare nominerats nio gånger och vunnit
priset fem gånger. Åre har vunnit priset sex gånger.

Om World Ski Awards

https://www.skistar.com/sv/boende/skistar-lodge/
https://www.skistar.com/sv/boende/skistar-lodge/
https://worldskiawards.com/


Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner

Åsa Bergendorf
Presskontakt
press@skistar.com
+46 76 765 09 65

mailto:press@skistar.com
tel:+46 76 765 09 65

